
ЗАЯВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА НА ПЕРЕВОД ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ

1. БИК 0 4 4 5 2 5 4 1 1
2. КОРРЕСПОНДЕНТСКИЙ СЧЕТ 3 0 1 0 1 8 1 0 1 4 5 2 5 0 0 0 0 4 1 1
3. НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА ПОЛУЧАТЕЛЯ Ф и л и а л " Ц е н т р а л ь н ы й "

Б а н к а В Т Б ( П А О )

ПОЛУЧАТЕЛЬ

4. НОМЕР СЧЕТА 4 0 7 0 3 8 1 0 0 0 1 8 8 0 0 0 0 0 0 4

5. НАИМЕНОВАНИЕ ПОЛУЧАТЕЛЯ ПЕРЕВОДА Ф О Н Д С О Ц И А Л Ь Н О Г О

Ф И Н А Н С И Р О В А Н И Я

6. ИНН 7 7 3 6 1 2 9 5 5 0 7. КПП 7 7 3 6 0 1 0 0 1

10. Код ОКТМО 4 5 9 0 4 0 0 0 11. Дополнительный лицевой счет 9 9

ИНФОРМАЦИЯ О ПЛАТЕЛЬЩИКЕ

12. ПЛАТЕЛЬЩИК (Ф.И.О. полностью)

13. АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА (РЕГИСТРАЦИИ) или ПРЕБЫВАНИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ПЕРЕВОДЕ

16. СУММА ПЕРЕВОДА 5 0 0 рублей 0 0 коп.

17. НАЗНАЧЕНИЕ ПЕРЕВОДА ч е р е з  с о т р у д н и ч е с т в о  к

т в о р ч е с т в у

18. Дополнительная информация 

19. ДАТА "____" _________________ 20___ года 20. ПОДПИСЬ ПЛАТЕЛЬЩИКА ______________

С условиями приема указанной в данном заявлении суммы, а также с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и 



Порядок заполнения заявления:
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* Данные поля необходимо заполнить при перечислении налогов, сборов и иных платежей в бюджетную систему Российской Федерации. Информация для заполнения
соответствующих полей предоставляется получателями платежей.

Благодарим Вас за пользование услугами Сбербанка России ОАО.
Рады видеть Вас в числе наших клиентов!

"Тип" – указывается 2-значный код, соответствующий типу платежа (налог (сбор) - "НС", пеня - "ПЕ", процент - "ПЦ", уплата
платежа - "ПЛ", уплата пошлины - "ГП", административные штрафы - "АШ", иные штрафы - "ИШ", уплата взноса - "ВЗ", уплата
аванса или предоплата - "АВ");

"КБК" – указывается показатель кода бюджетной классификации (КБК) в соответствии с классификацией доходов бюджетов
Российской Федерации;
"Основание плат ежа"  – указывается показатель основания платежа, который имеет 2 знака;

"От мет ки банка" – проставляются штамп (штампы) кредитной организации (филиала), дата и подпись ответственного
исполнителя.

"Код вида валют ной операции" – заполняется при переводе нерезидентом в соответствии с Инструкцией Банка России от
15.06.2004 №117-И;

"Плат ельщик (Ф.И.О. полност ью)" – указываются полностью фамилия, имя и отчество (если иное не вытекает из закона
или национального обычая) плательщика;

"Дат а"  – место для указания плательщиком даты подписания заявления;

"Сумма"  – указывается сумма перевода в рублях и копейках;

"БИК"  – указывается 9-значный идентификационный код банка получателя;
"Корреспондент ский счет "  – указывается 20-значный номер корреспондентского счета банка получателя;
"Наименование банка получат еля"  – указывается наименование банка получателя и его местонахождение;
"Номер счет а"  – указывается 20-значный номер расчетного счета получателя перевода;
"Наименование получат еля"  – указывается наименование юридического лица - получателя перевода;
"ИНН" (КИО) – указывается 10 или 12-значный идентификационный номер налогоплательщика (ИНН). Для получателя,
являющегося иностранной организацией, указывается код иностранной организации (КИО).

"Назначение перевода" – указывается кратко назначение перевода, в том числе дополнительная информация (например,
показания счетчиков, номер телефона, номер договора и т.п.);

"КПП"  – указывается значение кода причины постановки на учет;
"Номер лицевог о счет а" – указывается 11 или 16-значный номер лицевого счета для учета операций со средствами,
полученными получателями средств федерального бюджета от приносящей доход деятельности (Приказ Министерства
финансов РФ от 21.06.2001 № 46н);

"Подпись плат ельщика"  – место для подписи плательщика;

"Код ОКАТО" – указывается значение кода ОКАТО муниципального образования в соответствии с Общероссийским
классификатором объектов административно-территориального деления, на территории которого мобилизуются денежные
средства от уплаты налога (сбора) в бюджетную систему Российской Федерации;
"Налог овый период" – показатель используется для указания периодичности уплаты налога (сбора) или конкретной даты
уплаты налога (сбора), установленной законодательством о налогах и сборах;

"Адрес мест а жит ельст ва (рег ист рации) или пребывания" – указывается полный адрес места жительства (регистрации)
или пребывания плательщика;
"ИНН (заполняет ся при наличии)"  – указывается 12-значный идентификационный номер налогоплательщика (ИНН);
"Ст ат ус" – определяет юридическое лицо, индивидуального предпринимателя, частного нотариуса, адвоката, учредившего
адвокатский кабинет, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, иное физическое лицо - клиента банка (владельца счета),
кредитную организацию, орган государственной власти или орган местного самоуправления, осуществляющий
администрирование платежа в соответствии с законодательством Российской Федерации, непосредственно оформивших
расчетный документ. Всего - 2 знака;
В поле "№ Счет а или № банковской карт ы" – необходимо указать 20-значный номер счета плательщика (либо номер
банковской карты), с которого (ой) плательщиком поручается банку осуществить списание денежных средств и перевести их в
адрес получателя. Данное поле не заполняется, если оплата осуществляется наличными деньгами;
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	Оборотная

